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Folgende saker ble behandlet:

Saksnr Tittel
9. Apent kvarter
10. Godkjenning av innkalling og saksliste
11. Godkjenning av protokoll 22.09.2010
12. KNK Kvalitet i tjenestene
10/57

13. KNK Seknad om skjenkebevilling for servering ute og inne - Tre Kronor Bar
10/58 og Kok, Torshovgata 8

14, Orienteringssaker
15, Eventuelt
1. Apent kvarter

Medlem av styret for Akerselvas venner, Trond Berge Larsen, mette til *Apent kvarter.”
Berge Larsen gnsket & uttale seg i forbindelse med forslag om 4 bygge et 11 etasjers bygg i
Waldemar Thranes gate 84 B. Sagene bydel har tidligere uttalt seg i saken og Berge Larsen
stilte derfor spersmal om hvorfor bydelen har unnlatt 4 kommentere saken denne gangen. Han
oppfordrer Bydelsutvalget til & avgi uttalelse.

Akerselvas venner har i forbindelse med sin uttalelse lagt vekt pa Byantikvarens tidligere
uttalelse, der det heter at bygg heyere enn 6 etasjer medferer tap av en verdifull siktlinje.

Kultur- og neermiljesjef, Morten Nordlie opplyste at bydelen har sendt en administrativ
uttalelse i forbindelse med det planlagte planarbeidet.

2. Godkjenning av innkalling og saksliste

Det ble meldt saker til orientering og eventuelt. Innkalling og saksliste ble deretter enstemmig
godkjent.

3. Godkjenning av protokoll 22.09.2010

Protokoll fra mate 22.09.10 ble enstemmig godkjent



4. KNK 10/57 Kvalitet i tjenestene
Kultur- og nzermiljgpkomiteens behandling:
VEDTAK (enstemmig):
Kultur- og nzrmiljokomiteen tilrir Bydelsutvalget i fatte folgende vedtak:

Orienteringen tas til etterretning,.

5. KNK 10/58  Seknad om skjenkebevilling for servering ute og inne -
Tre Kronor Bar og Kok, Torshovgata 8
Kultur- og neermiljekomiteens behandling:

Jorgen Foss (AP) fremla folgende merknad:

“Det forutsettes at lokalitetene gjores tilgjengelig for funksjonshemmede.”

Marit Aasen Heggdal (AP), Reza Rezaee (Uavh.), Eva Irene Borgeteien (V) og Harald
Thorsen (R), sluttet seg til merknaden.

VEDTAK (enstemmig):
Kultur- og nzermiljekomiteen fattet folgende vedtak:

Kultur- og nermiljekomitéen (med uttalelsesmyndighet delegert fra
Bydelsutvalget) tilrir at seknad fra Tre Kronor Bar & Kok om serverings- og
alminnelig skjenkebevilling for all alkoholholdig drikk ved innenders og utendors
servering i tilknytning til Tre Kronor Bar & Kok, Torshovgata 7, med apnings-
/skjenketid inne til k1. 01.60/00.30 og ute til kl. 22.00/21.30, innvilges.
Uteserveringen innvilges for et omride begrenset til et 2 x 8 meters felt langs
fasaden mot Torshovgata.



6. Orienteringssaker
Oslo Nye — Dukketeateret i trikkestallen

Jorgen Foss (AP) viste til en henvendelse fra Oslo Nye dukketeater, som holder til i
Trikkestallen p& Torshov. Pr 1 dag har Oslo Nye en avtale med bydelen om deltidsleie (50 %)
av den store scenen. Det et innebzaerer en 50 % fordeling av kostnader mellom teateret og
bydelen.

Kultur- og nermiljasjef Morten Nordlie meddelte at avtalen, slik den er i dag, er ugunstig for
bydelen fordi det er vanskelig 4 leie ut lokalene til andre formal den resterende tiden. Dette
skyldes i hovedsak at de tidene som den store scenen er ledig, er lite etterspurt blant aktuelle
leietakere.

Foss (AP) opplyste at Oslo Nye dukketeater og Riksteateret ensker 4 samarbeide om &
etablere et figurteater ved Trikkestallen. I sa tilfelle vil det veere behov for & leie den store
scenen pa fulltid. Dersom det blir et samarbeid mellom Oslo Nye dukketeater og Rikscenene
er det viktig at dette ikke gar ut over de akterer som benytter seg av de evrige lokalene, som
for eksempel Ung Media. Det gjelder seerlig i forhold til den lille scenen, hvor det foregér en
rekke aktiviteter.

Kultur- og nermiljesjef Morten Nordlie meddelte at bydelen er positivt innstilt til at Oslo Nye
dukketeater og Riksteateret leier storsalen pa fulltid fra august. Det ma imidlertid vurderes
hva som er en god lgsning med hensyn til den lille salen.

Eva Irene Borgeteien (V) meddelte at hun er positivt innstilt til et figurteater i Trikkestallen,
men bemerket at Oslo Nye har begrensede midler. Hun ga utrykk for bekymring for at det vil
kunne 3 ekonomiske konsekvenser for andre akterer som leier i bygget, dersom det ikke blir
solgt tilstrekkelig med forestillinger. Borgeteien mener at det kan veere aktuelt & se pé et
samarbeid med skolene i omradet, dersom det blir etablert et figurteater i Trikkestallen.

Jorgen Foss (AP) opplyste til at det er stor etterspersel, og at hver eneste forestilling er
fullsatt. Oslo Nye har ogsé sekt Kulturdepartementet om midler. Foss ga utrykk for at dersom
Oslo Nye dukketeater og Riksteateret blir en stor akter i bydelen, vil det vaere aktuelt 4 se pa
tiltak i forhold til barnefattigdom. Oslo Nye har meddelt at de ensker et samarbeid med de
andre akterene ved Trikkestallen.

Paul Aage Aasheim (H) spurte om det kan vere aktuelt 4 leie ut til neeringsvirksomhet i det
tidsrommet den store salen ikke blir brukt. Nordlie svarte at det er sveert vanskelig 4 leie ut
den store salen slik leiekontrakten er pr. i dag.

Nordlie opplyste at Oslo Nye og Riksteateret vil komme til "Apen halvtime” i Bydelsutvalget
forstkommende torsdag for 4 orientere om saken.



Voldslekka idrettspark

Jorgen Foss (AP) opplyste at det er kommet et forslag fra Byradet vedrorende plassering av
idrettsanleggene pa Voldslekka.

Kultur- og nsermiljosjef Morten Nordlie delte ut skriv fra Byradet, datert 14.10.2010,
vedrerende plasseringen. I sitt nye forslag viser Byradets til en ny plan for plassering av
elementene pa Voldslekka. Byradet anser planen vil gi en god helhetlig lesning for omradet,
og samtidig gjere det mulig & realisere hvert enkelt element uavhengig av hverandre. Den

forslatte plasseringen av elementene er ikke fullt ut i trad med bystyrets tidligere vedtak i sak
356/08.

Nordlie opplyste at Byradet ensker & plassere Landhocky-banen gverst pa tomta nar
trafostasjonen, men at Vannverket er skeptisk til denne lesningen, fordi
matchbanen/landhockeybanen da legges over deres ledningsnett.

Nordlie viste ogsa til at ulempen ved 4 etablere en Skatehallen slik byradet foreslér, med
langsiden langs Stavangergata, er at bygget er 12m hayt og at det dermed vil sperrer utsikten
for beboerne pa andre siden av Stavangergata. Byridets begrunnelse er blant annet at alle
idrettsbyggene kan realiseres suksessivt og uavhengig av hverandre. Nar det gjelder
Heidenreichtomta sa er det ikke kommet noe forslag til hva som skal skje.

Jorgen Foss (AP) foreslo at Kultur- og nzrmiljekomiteens medlemmer oversender en felles
deputasjon til Byradet der de redegjer for sitt syn pa det nye forslaget. Det ble foreslatt at
deputasjonen draftes i Arbeidsutvalget, for den oversendes byradet. Kultur- og
nermiljgkomiteen stottet forslaget.

Morten Nordlie opplyste om at Miljo og samferdselskomiteen vil behandle saken i
novembermeiet.

Eva Irene Borgeteien (V) mente at det er viktig & Iytte til beboerne i omradet i denne saken,
sarlig i forhold til at byradets foreslétte plassering av skatehallen vil innebzre en 12 meter
hey mur langsmed kolonihageomradet som grenser ut mot Stavangergata. Venstre pnsker seg
en skikkelig skatebane, matchbane samt en oppgradering av Voldslekka. Det er ogsé sveert
viktig at trafikkavviklingen i omrédet knyttet til Stavangergata blir prioritert.

I forbindelse med utbygging/etablering av Voldslekka Idrettsanlegg fremhevet Borgeteien at
Voldslakka Idrettsanlegg blir et nasjonalt anlegg og at det krever gode losninger og kvalitet i
alle faser av utbyggingen. Byradets enske om snarlig fremdrift og oppstart av utbyggingen av
anlegget ma ikke skje pa bekostning av den demokratiske prosessen som ma folges strengt
opp hér et stort idrettsanlegg skal ta plass i det boligomrade som har Voldslekka som et viktig
grontrom for rekreasjon og lek parallelt med de sportslige aktivitetene som har funnet sted.
Venstre onsker ogsa en snarlig avklaring av utviklingen av anlegget, men det krever at
gkonomien er pa plass, slik at det legges til rette for en optimal og helhetlig utbygging som
ogsa inkluderer god forvaltning av landskapet og omkringliggende bebyggelse.

Hans Otto Watne (FRP) sa seg enig i at det er uheldig at skatehallen blir plassert med
langsiden ut mot Stavangergata, og at det er et dilemma at man er bundet av de allerede
etablerte bygningene pa tomta. Dersom man gér for Byradets vedtak vil imidlertid bygging av
skatehallen kunne bli iverksatt relativt raskt.



Marit Asen Heggdal (AP) viste til tidligere vedtak i Bydelsutvalget der det ble lagt vekt pa at
de skal vare siktlinjer.

Paul Aage Aasheim (H) fremholdt at det er viktig & fa hallene pé plass, og at det ogsa ber
legges vekt pa 4 bygge et parkeringsanlegg under hallen. Skatehallen bar legges nord pé
tomta.

Jargen Foss (AP) ga uttrykk for at det viktig 4 f& avklart hva som skjer med Heidenreich-
tomta 1 forhold til resten av omridet og en eventuell skoleplassering 1 omradet.

Konklusjon:
Kultur- og nzermiljekomiteens medlemmer er samstemte om folgende punkter:

Det er gnskelig med en deputasjon.

Komiteleder anmoder om et utkast til AU-metet

AU-behandler saken

Kortsiden av skatehallen ber vende ut mot Stavangergata for ikke & hindre siktlinjene
til beboerne 1 omradet.

Det ber vises til tidligere vedtak i Bydelsutvalget.

¢ Det er enskelig med en avklaring i forhold til Heidenreich-tomta.

7. Eventuelt

TV-aksjonen

Eva Borgeteien (V) minnet komiteens medlemmer om TV-aksjonen forstkommende sendag,
og oppfordret Kultur- og nermiljekomiteens medlemmer om delta som bessebarer.
Rutiner i forbindelse med forfall

Jargen Foss (AP) minnet om rutinene i forbindelse med komiteemgtene. Dersom noen har
forfall skal det meldes til metesekreteer. Medlemmet ma selv orientere sin vara.

Sagene Cabaret

Morten Nordlie delte ut informasjon om "Sagenecabareten 2010.”

BYDEL SAGENE

Kultur- og nermiljekomiteen

Jorgen Foss (sign.) Vibeke Heiberg
leder metesekreter
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Seknad om skjenkebevilling for servering inne og ute ved Roma bar 2,
Vogtsgate 38 (Eierskifte)

Saksframstilling:
1. Reglene

Spknader om bevilling behandles etter alkohollovens § 1-7. Som et ledd i saksforberedelsen
innhenter Neeringsetaten uttalelser fra flere heringsinstanser, herunder Bydelsutvalget
(uttalelsesmyndighet delegert til Kultur- og nermiljekomitéen).

Etter alkohollovens § 1-7a kan det ved vurdering av om bevilling ber gis, blant annet legges
vekt p4 antall salgs- og skjenkesteder, stedets karakter, beliggenhet, mélgruppe, trafikk- og
ordensmessige forhold, neeringspolitiske hensyn og hensynet til lokalmiljeet for evrig. Det
kan etter alkohollovens § 4-3 settes vilkar for bevilling i samsvar med alminnelige
forvaltningsrettslige regler.

Apnings-, skjenke- og salgstider er regulert av Forskrift om serverings-, salgs- 0g
skjenkebevillinger, Oslo kommune, av 03.05.2006, fastsatt med hjemmel i serveringslovens
§ 15 og alkohollovens § 3-7 og § 4-4.

Behandlingsméten for skjenkesaker i Bydel Sagene er fastsatt i Reglement for behandling av
seknader om bevilling for skjenking og salg av alkoholholdig drikk i Bydel Sagene, vedtatt
av Bydelsutvalget 27.09.2007.

2. Seknaden

Naringsetaten har oversendt til uttalelse seknad fra Roma Bar ved Khan Mehdi,
organisasjonsnr, 995687968, om alminnelig skjenkebevilling for all alkoholholdig drikk for
innenders og utenders servering ved Roma Bar 2, Vogtsgate 38. Uteserveringen vil vaere
lokalisert langs fasadeveggen i Rosenlundgata.

Det sokes om bevilling for innenders og utenders servering/skjenking med &pnings- og
skjenketider i samsvar med hovedregelen i kommunens forskrift om serverings-, salgs- og



skjenkebevillinger, dvs. dpnings-/skjenketid inne ti1 kl. 01.00/00.30 og ute til k1. 22.00/21.30.
Det har tidligere vaert restaurant i lokalene med bevilling for innenders og utenders servering
med foreskriftsmessig pnings- og skjenketid, dvs. apnings-/skjenketid i samsvar med
hovedregelen i kommunens forskrift.

3. Befaring

I anledning bevillingsseknaden ble det 29.10.2010 avholdt befaring i og utenfor lokalene
til Roma bar 2. Under befaringen var seker og daglig leder, Khan Mehdi, til stede. Fra
bydelen meotte kontorsjef Frank Johan Gudevold og forstekonsulent Vibeke Heiberg.

Khan Mehdi orienterte om restaurantdriften og planene fremover.

Det er sokt om skjenkebevilling for innenders servering for et omrade med ca. 50 - 60
sitteplasser, og utenders servering for et omréde med plass til ca. 8-12 sitteplasser.

Serveringsstedet Roma Bar 2 er lokalisert i krysset Vogts gate/Rosenlundgata.
Serveringsstedet ligger i forste etasje i en eldre verneverdig boliggard som er oppfort pa gul
liste hos Byantikvaren. I de evrige etasjene i bygget er det boliger. Naboeiendommene i
Vogts gate og i Rosenlundgata er ogsé boliggérder. I elendommen pa skratt vis a vis og over
gaten finnes annen nzring. Det er mye annen n&ring i omréadet og restauranten kan sies
veere lokalisert i omradets stroksgate.

Serveringsomradet inne bestar av et stort romslig lokale med noe avgrensede sittegrupper og
et mindre mer avskjermet lokale. P4 stedet serveres det i hovedsak norsk husmannskost til en
rimelig pris. Ved inngangspartiet til Roma Bar er det en bratt trapp bestaende av ca. 5-6
trinn. Det er gelender pa hver side av trappen. Inngangspartiets utforming gjor at
serveringslokalet inne er vanskelig tilgjengelig for bevegelseshemmede og rullestolbrukere.
P4 grunn av nivaforskjellen mellom bakkeplan og serveringsplan inne vil det neppe veere
mulig 4 etablere en rampe ved trappesatsen. Dette er eneste inngang til restauranten. Det er
kunde-toalett pa serveringsplan, som er tilgjengelig for bevegelseshemmede.
Serveringsstedet har ikke HC-toalett.

Bygningen Roma Bar 2 er lokalisert i er oppfart pd Byantikvarens gule liste noe som
begrenser hvilke utbedringer/tilrettelegging eier kan foreta seg. Samtidig vil det vere
kostnadskrevende endringer som skal til for at lokalene inne skal oppfylle dagens standard
for tilgjengelighet og universell utforming.

Det er planlagt utendersservering langs fasaden som vender ut mot Rosenlundgata. Stedet
har tidligere hatt uteservering pé et omréde tilsvarende 1.4 m x 13 m. Tidligere eier har kun
leid 0.40m x 13m av dette omrédet av Oslo kommune, da gérdeier eier Im ut fra fasadevegg.

Per i dag er det ikke sekt om fornyet leie av kommunal grunn da eier av Roma 2 mener det
vil veere tilstrekkelig med uteservering ps omrédet som eies av gardeier, det vil si ca. lmx
13 langsmed fasadeveggen. Uteserveringen vil utgjere en bordrekke med ca. 4 bord langs
fasaden i Rosenlundgata.



4. Uttalelser
4.1. Bydelsoverlegen
Bydelsoverlegen uttaler:

*"Det vises til seknader fra Roma Bar Khan Mehdi om bevilling for Roma Bar 21
Vogts gate 38. Soknaden gjelder serverings- og skjenkebevilling ved eierskifte. Det
er sokt om servering inne og ute, med dpningstid inne til k1 0100 (skjenketid til ki
0030) og ute til k1 2200 (skjenketid til k1 2130). Apningstidene er i samsvar med Oslo
kommunes forskrift for serveringssteder.

Bydelsoverlegen uttaler seg som kommunens medisinsk faglige radgiver jf
kommunehelsetjenestelovens § 3-5 og kap 4a om miljerettet helsevern.

Roma Bar 2 ligger i et omréade med boliger, forretninger og serveringssteder. Bydel
Sagene har nylig mottatt klage pa serveringsstedet fra beboere i omrédet. Klagen
gjelder stoy og brak, kunder som berer preg av hayt alkoholinntak og hey musikk.
Det kan ogsé bemerkes at bydelen for noen ér siden mottok klage pa tilsvarende
forhold. Bydelen har vaert i kontakt med Neeringsetaten som felger opp
serveringspraksis med kontroller. Saksopplysninger og dokumentasjon vedrerende
klagesaken finnes i sak 2010/836. Bydelen har ogsa tilskrevet serveringsstedet om en
partsuttalelse i sakens anledning, men denne er ikke besvart.

Ut fra foreliggende opplysninger synes serveringsstedet & medfore en storre
belastning for sine naboer enn andre serveringssteder i bydelen. Det m4 her tas
forebehold om at dette er basert pa henvendelser fra publikum og ikke en systematisk
undersokelse. Det foreligger videre opplysninger om at Roma Bar 2 har et
publikum/klientell som kan avvike fra andre serveringssteder. Dette kan imidlertid
vanskelig brukes som argument mot bevilling da serveringssteder ogsé ber ivareta et
mangfold i tilbudet.

Bydelsoverlegen vil anbefale at det vurderes om det kan knyttes vilkér for eventuell
bevilling. Aktuelle vilkér kan vare at stoyforskriftene overholdes, bade nér det
gjelder lydniva fra musikk, og at serveringsstedet gis et ansvar for kontroll med
giesters opphold utenders. Nar det gjelder alkoholservering og skjenkepraksis folges
dette opp av Neringsetaten. Bydelsoverlegen er skeptisk til om det ber anbefales
uteservering. ”

4.2. Naboer

Omliggende eiendommer er gjort oppmerksom pd bevillingssaken og adgangen til 4 avgi
uttalelse.

Det gjelder folgende adresser:



Vogtsgate 38 (naboer i samme bygning)

Rosenlundgata 7 (bygningene pé andre siden i Rosenlund gate)

Rosenlundgata 8 (nzrmeste nabo i Rosenlundgata).

Vogts gate 36 (bygning pa andre vis a vis 1 krysset Vogts gate/Rosenlundgata)
Vogts gate 37B borettslag (pa skratt vis a vis i krysset Vogts gate/Rosenlundgata)
Vogtsgate 39 (bygning pé andre siden av Vogts gate/ samme side i Rosenlundgata.)
Vogtsgate 41 (bygning pa skratt vis a vis i Vogts gate.)

® & & ® & o @

Det er mottatt en nabouttalelse fra eier av Vogts gate 36. Som eier av nermeste leilighet til
Roma Bar 2, enskes soknaden om skjenkebevilling for innenders og utenders servering
avslatt. Subsidizert ensker eier seknaden om uteservering avslatt. Begrunnelsen er at det er
heyt alkoholkonsum blant stedets gjester og at det medforer urimelig stey for nerliggende
leiligheter. Som folge av stoynivaet fra Roma Bar 2 er eier av Vogtsgate 36 nedt til & holde
vinduer lukket bade kveld og natt, noe som har fert til forringet nattesgvn. Eier legger ogsé
vekt pa at uteserveringen er til hinder for fremkommeligheten for myke trafikanter, spesielt
for personer med barnevogn og rullestolbrukere.

Eventuelle senere innkomne uttalelser vil bli ettersendt eller omdelt i mote.

5. Vurdering

Roma Bar 2 er lokalisert i et boligomréde utenfor sentrum, og eier av serveringsstedet har
sokt om skjenkebevilling for bade innenders og utenders servering. Utendersserveringen er
planlagt pa et omréade tilsvarende, 1m x 13m langs fasadeveggen i Rosenlund gata og utgjer
1il sammen ca. 8-12 sitteplasser. Det ikke tale om bakgérdsplassering.

Det ligger boliger ner serveringsstedet — pé alle sider av bygningen. Det foreligger en
skriftlig nabouttalelse fra eier av Vogtsgata 30, som beskriver stoynivaet som sveert
sienerende. I tillegg papekes det at utserveringen er til hinder for fremkommeligheten for
myke trafikanter, spesielt personer med barnevogn og rullestolbrukere. En beboer i
Rosenlundgata 8 har ogsa varslet om at det vil bli sendt en nabouttalelse.

Bydelsoverlegen er kjent med at det har veert klager pa serveringsstedet fra beboere 1
omrédet. Klagen gjelder i hovedsak stoy og brék fra stedets gjester og hay musikk.
Bydelsoverlegen bemerker ogsé at bydelen har veert i kontakt med Neringsetaten som falger
opp serveringspraksis med kontroller, samt at bydelen i den anledning har sendt en skriftlig
anmodning partsuttalelse til eier.

Ut fra foreliggende opplysninger fra Bydelsoverlegen og innkomne nabouttalelser i
anledning skjenkebevillingen, samt det faktum at fortausbredden i Rosenlund gata kun er 2,5
meter bred og det gjenstéende fortausarealet ikke oppfyller dagens krav om universell
utforming og tilgjengelighet, vil Bydelsdirekter fraride en innvilgelse av skjenkebevilling
for uteservering.



Med bakgrunn i at fortauet ikke har tilstrekkelig bredde til etablering av uteservering, samt at
det er fare for at uteserveringen vil generere mer stoy enn forsvarlig for bererte beboere, vil
Bydelsdirekter anbefale Kultur- og neermiljekomiteen (med uttalelsesmyndighet delegert fra
Bydelsutvalget) 4 tilr at seknad fra Roma Bar 2 ved Kahn Mehdi om alminnelig
skjenkebevilling for all alkoholholdig drikk for innenders servering ved Roma Bar 2, Vogts
gate 38, med apnings-/skjenketid inne til k1. 01.00/00.30, innvilges, mens seknad om
alminnelig skjenkebevilling for all alkoholholdig drikk for utenders servering, med apnings-
/skjenketid inne til kl. 22.00/21.30, avslés.

Forslag til vedtak:

e Kultur- og nermiljekomitéen (med uttalelsesmyndighet delegert fra Bydelsutvalget)
tilrar at seknad fra Roma Bar 2 ved Mehdi Kahn om alminnelig skjenkebevilling for
all alkoholholdig drikk for innenders servering ved Roma Bar 2, Vogts gate 38, med
dpnings-/skjenketid inne til ki. 01.00/00.30, innvilges.

e Kultur- og neermiljskomitéen (med uttalelsesmyndighet delegert fra Bydelsutvalget)
tilrdr at seknad fra Roma Bar 2 ved Mehdi Kahn om alminnelig skjenkebevilling for
all alkoholholdig drikk for utenders servering ved Roma Bar 2, Vogts gate 38, med
dpnings-/skjenketid inne til k1. 22.00/21.30, avslds, med bakgrunn i at fortauet ikke
har tilstrekkelig bredde til dette formalet, og at det er fare for at uteserveringen vil
generere mer stoy enn forsvarlig for bererte beboere.

BYDEL SAGENE

Knut Egger
bydelsdirekter

Godkjent og ekspedert elektronisk uten underskrift
Trykte vedlegg:

Detaljskjema om seknad om skjenkebevilling fra Neringsetaten
Kart over uteserveringsomradet



Oslo kommune
Neringsetaten

Bydel Sagene
postmottak @bsa.oslo.kommune.no

Pato; 29.09.2010

Deres refl: Vir ref. (saksnr.): Saksbeh: Arkivkode:

ASAB-2010-01872 Sjennesen, Inger 02177
SOKNAD OM BEVILLING

Det vises til vedlagte detaljskjema vedrerende seknad fra Roma Bar Khan Mehdi om Serverings-
skjenkebevilling Eierskifte ved Roma Bar 2, Vogts gate 38.

I h.h.t alkohollovens § 1-7 a kan kommunen ved vurderingen av om bevilling ber gis bl.a. legge vekt pa
antallet salgs- og skjenkesteder, stedets karakter, beliggenhet, malgruppe, trafikk- og ordensmessige
forhold, neringspolitiske hensyn og hensynet til lokalmiljget for avrig.

Med bakgrunn i det ovenstende ber vi om at bydelsutvalget sa snart som mulig og senest 2 uker innen
mottakelsen av dette brev avgir en uttalelse i forhold til seknaden.

Der bydelsutvalget anbefaler seknaden avslatt ber etaten om at det vedlegges kopi av saksprotokollen,
eventuclt bydelsutvalgets begrunnelse hvor den ikke fremkommer av protokollen.

Med hilsen

Inger Sjonnesen
konsulent

Neringsetaten Adresser Telefon: 02 130 Org. 01979 594 887
Tolibugata 27, 3. etg. Telefaks: 23 46 00 50
inngang @vre Slottsgt. Internett: www.nae.oslo kommune.no
Postboles 745 Sentrum E-post: posimotiak@nae.oslo.kommune.ne

0106 OSLO



DETALJER OM SOKNAD OM SALGS- ELLER SKJENKEBEVILLING VED FORESPORSEL OM
SOSIALTJENESTEN / BYDELSUTVALGETS UTTALELSE

Saksnr: | 02177

1. BEVILLINGSSTEDET

Stedets navn Telefon

Roma Bar 2 90882992

Gateadresse Postnr. Bydel

Vogts gate 38 0474 Sagene

2. SOKER : L S

Firma/organisasjon/navn Organisasjonsnr/Personnr sgker Selskapsform

Roma Bar Khan Mehdi 995687968 Enkeltpersonforet
ak

Postadresse Postnr. Poststed Telefon

Vogts gate 38 ‘ 0474 OSsLO 20882992

3. SOKNADSDETALJER

Seknad om Beskriveise

Serverings- skjenkebevilling Eierskifte inne og ute
Apningstid inne Skjenketid inne Apningstid ute Skjenketid ute
0100 0030 2200 2130

Neeringsetaten Adresse: Telefon: 02 180 Org. ar:979 594 887
Tolibugata 27, 3, etg. Telefaks: 23 46 00 50
inngang @vre slottsgt. Internett: www.nae.osio.kommune.no
Postboks 745 Sentrum E-post: postmoltak@nac.oslo.kommune.no

0106 OSLO



Side 1 av |

Fra: Nina Volstad[ninavolstad@gmail.com] Mottatt: 06.11.2010 15:47:05 Til:
postmottak@bsa.oslo.kommune.no[postmottak@bsa.oslo.kommune.no] Tittel: Ref. Saksnummer
20106/920

Hei!

Jeg viser til saksnummer 2010/920 om skjenkebevilgningen til Roma Bar 2 1 Rosenlundgata.

Jeg og min samboer Sverre Oliver Halvorsrad bor i nummer 8 og er saledes en ner nabo.
(Min samboer sender ikke inn egen e-post, denne er fra oss begge!)

Vi skulle gjerne sett at baren ikke hadde skjenkebevilgning utenders. Dette fordi det egentlig ikke er
plass til dette - bordene sperrer nesten hele fortavet, og for eksempel & komme forbi med barnevogn

er ganske klenete. I tillegg medforer uteserveringen ekstra brék for oss naboer, noe som til tider er
plagsomt.

Hilsen Nina Volstad og Sverre Oliver Halvorsrad

http://db89517/ephorteweb/shared/aspx/GetDoc.txt?DL,_DOKID_DB=57440&DL_JP... 08.11.2010



Bydel Sagene
Postboks 4200 Nydaien
0401 OSLO

Ole Morten Bghle
Selvbyggerveien 30
0519 OSLO 26.10.2010

UTTAALELSE | FORBINDELSE MED SPKNAD OM SKIENKEBEVILLING, REF 2010/920

Som eier av haermeste leilighet ti] Roma Bar 2, gnskes sgknad om skjenkebeviiging inne og ute
avstatt. Subsidizert gnskes sgknad om uteservering avslatt.

Dette med begrunnelse i at tidligere skjenkebevilling i Vogts gt. 38 har medfegrt urimelig stay for
neerliggende leiligheter og har veert til seerdeles sjenanse.

Erfaringsmessig har klientellet pi serveringstedet pa denne adressen noget hgyere
alkoholkonsum enn shittet av Norges befolkning. Dette har gjerne resultert i haylytte
diskusjoner til alle dggnets tider. Videre har det veert nytt alkohol utenfor uteserveringen {ogsa
medbrakt drikke) og jeg tviler pd at dette vil endres selv med ny eier av serveringstedet .

Som folge av nevnte stgy, er naerliggende beboere tvunget til & holde vinduer lukket bade kveld
og natt, noe som forringer nattesgvnen betydelig.

Avslutningsvis stilfer undertegnede seg undrende til at uteservering kan innvilges pa et fortau
av denne storrelse med tanke p& fremkommelighet for myke trafikanter, spesielt for personer
med barnevogn, rullestol etc.

Med vennlig hilsen

UGN

Ole Morten Bphle

Fier av Vogts gt. 36, 0474 OSLO
Tif 48264351
olebohle@hotmazil.com
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Side 1 av 6

Naboliste for 225/346
Forbehold

Opplysningene gitt er hentet fra Oslo kommunes lokale matrikkelkopi,
Nabolista gir kun ubekreftede eierforhoid, For § 1§ eiere bekreftet, m& byskriverembetet kontaktes. Ved status
"dad", m8 skifteretten kontaktes for avklaring av eierforhold,

Forretningsferere/bestyrere for sameier Opplysninger om forretningsferer for samete med mer enn 9 seksjoner, kan
du finne i Brgnngysundregisterene, www.brreg.no, Negkkelopplysninger fra enhetsregisteret.

Dersom sameiet har faerre enn 9 seksjoner, anbefales det 3 varsie alle seksjonene. Dersom du likevel, | forbindelse
med nabovarsling, sgker opplysninger om forretningsferere/bestyrere, kan du henvende-deg skriftlig til
Kemnerkontorets avdeling for kommunale avgifter. Bruk skjema Forespersel om forretningsfgrer for efendommer
Oslo som du finner pd feigende link: httpi//kemnerkontoret.oslo. kommune.no/category.php?categoryIiD=25161, e
post: postmottak@kem.oslo,.kommune.no, telefaks 23469190 eller brev til kemnerkontoret, Postboks 2 St. Olavs pl,
0130 Oslo. Riktig g8rds-/bruksnummer ma oppgis ved alle foresparsier.

225 3407

i /3\\
JE NN SR
iy = 2% T L
ISR IR A SN

20,5y~

Yalgte clendommer {8} ;
Gnr. 225 Bnr. 213 Gnr. 225 Bnr, 214 (Seksjonert)
Gnr. 225 Bnr. 344  (Seksjonert) Gnr. 225 Bnr, 345  (Seksjonert)
Gnr. 225 Bnr. 347 Gnr. 225 Bnr. 348
Gnr, 225 Bnr. 349 (Seksjonert) Gnr. 225 Bnr, 351

http://terra.pbe.oslo. kommune.no/nettgab/rapport/naboliste.asp?GnrBnr=225%20213,... 19.10.2010



Oslo kommune

Bydel Sagene

Saksframlegg
: Dato: 05.11.2010

Saksmappe: Saksbeh: Arkivkode:
2010/992 Vibeke Heiberg, 944.4
Saksgang
Utvalg Maotedato
Barne- og ungdomsridet 16.11.2010
Radet for funksjonshemmede 15.11.2010
Kultur- og nermiligkomiteen ‘ 17.11.2010

Seknad om skjenkebevilling (eierskifte) for servering inne ved Mat og
Mer, Bergensgata 2

1. Reglene

Seknader om bevilling behandles etter alkohollovens § 1-7. Som et ledd i saksforberedelsen
innhenter Neringsetaten uttalelser fra flere horingsinstanser, herunder Bydelsutvalget
(uttalelsesmyndighet delegert til Kultur- og naermiljekomitéen).

Etter alkohollovens § 1-7a kan det ved vurdering av om bevilling ber gis, blant annet legges
vekt pé antall salgs- og skjenkesteder, stedets karakter, beliggenhet, malgruppe, trafikk- og
ordensmessige forhold, neringspolitiske hensyn og hensynet til lokalmiljeet for avrig. Det
kan etter alkohollovens § 4-3 settes vilkar for bevilling i samsvar med alminnelige
forvaltningsrettslige regler.

Apnings-, skjenke- og salgstider er regulert av Forskrift om serverings-, salgs- og
skjenkebevillinger, Oslo kommune, av 03.05.2006, fastsatt med hjemmel i serveringslovens
§ 15 og alkohollovens § 3-7 og § 4-4.

Behandlingsméten for skjenkesaker i Bydel Sagene er fastsatt i Reglement for behandling av
seknader om bevilling for skjenking og salg av alkoholholdig drikk i Bydel Sagene, vedtatt
av Bydelsutvalget 27.09.2007.

2. Soknaden

Neringsetaten har oversendt til uttalelse seknad fra Schje & Strand AS, organisasjonsnr.
995666405, om serverings- og alminnelig skjenkebevilling for servering inne ved
serveringsstedet Mat & Mer, Bergensgata 2.

Det sgkes om bevilling for innenders og utenders servering med dpnings- og skjenketider i
samsvar med hovedregelen i kommunens forskrift om serverings-, salgs- og
skjenkebevillinger, dvs. dpnings-/skjenketid inne til k1. 01.00/00.30 og ute til kl. 22.00/21.30.



3. Befaring

I anledning bevillingsseknaden ble det den 05.11.2010 avholdt befaring i og utenfor lokalene
til Mat & Mer. Fra bydelen mette forstekonsulent Vibeke Heiberg.

Under befaringen var ny eier Joacim Strand tilstedet og orienterte om driften.

Serveringstedet er delvis en delikatesseforretning og delvis en restaurant. Stedet har en stor
ferskvare disk med et utvalg av oster og skinker. I tillegg selges bakevarer, kaffe og matoljer.
Serveringsstedet har et lite utvalg av middagsretter.

Serveringsstedet har plass til ca. 60 gjester. Butikken er ikke atskilt fra serveringsomradet.

3 av bordene som er etablert langs vinduet er i liten grad tilgjengelig for rullestolbrukere, da
de er heyere enn vanlige spisebord (barlgsning) og det mé benyttes barkrakker. De avrige
10-12 bordene er alle tilgjengelig for personer med bevegelseshemminger og
rullestolbrukere.

Inngangspartiet til serveringsstedet og selve lokalet synes uproblematisk da det er skyvederer
ved inngangspartiet og ingen store nivaforskjeller i det evrige lokalet som vil vaere til hinder
for personer med bevegelseshemminger eller rullestolbrukere. Restauranten har imidlertid
ikke HC-tolaett, og kundetoalettene befinner seg i kjelleretasjen som kun er tilgjengelige via
en relativt bratt og lang trapp. Trappen synes for smal for en mulig etablering av trappeheis.

Ny eier har forstaelse for problemet da de har kunder som er bevegelseshemmede. Strand
mener at en ideell lesning ville veere & etablere et HC- toalett pa serveringsplan, men at
denne lpsningen er svart kostnadskrevende og ikke mulig i forhold til drift pa det ndveerende
tidspunkt.

Serveringsstedet er lokalisert i en bygning med boliger og har vinduer som vender ut mot
Bergensgata. | naboeiendommen p& samme side i Bergensgata, er det ogsa n®ring pé

gateplan og boliger i de gvrige etasjene. Det er mye annen naering i omrédet og
serveringsstedet kan sies & vaere lokalisert i omradets stroksgate.

4. Uttalelser
4.1. Bydelsoverlegen
Seknaden har vaert forelagt bydelsoverlegen til uttalelse.

Bydelsoverlegen uttaler:

"Det vises til seknader fra Schjg & Strand AS om bevilling for Mat & Mer i
Bergensgata 2. Seknaden gjelder serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte. Det



er sekt om servering inne, med &pningstid til kl 0100 (skjenketid til kl 0030). Det er
ikke sekt om uteservering.

Bydelsoverlegen uttaler seg som kommunens medisinsk faglige rddgiver jf
kommunehelsetjenestelovens § 3-5 og kap 4a om miljerettet helsevern.

Apningstidene er i samsvar med Oslo kommunes forskrift for serveringssteder. Mat
& Mer ligger i et omrade med boliger, forretninger og serveringssteder.
Bydelsoverlegen er ikke kjent med forhold av helse- eller miljemessig karakter som
skulle veere til innvending mot seknad om serverings- og skjenkebevilling.”

4.2. Naboer

Omliggende eiendommer er ikke gjort oppmerksom péa bevillingssaken da det ikke kreves
henhold til Reglement for behandling av seknader om bevilling for skjenking og salg av
alkoholholdig drikk i bydel Sagene og da det ikke foreligger spesielle forhold som taler
varsling av naboer.

5. Vurdering

Seknad om bevilling for innenders servering med &pnings- og skjenketider i samsvar med
hovedregelen i kommunens forskrift om serverings-,salgs- og skjenkebevillinger, dvs.
apnings-/skjenketid inne til k1.01.00/00.30 og ute til k1. 22.00/21.30 ber normalt innvilges
med mindre vektige grunner taler 1 mot.

Bydelsoverlegen er ikke kjent med helse- eller miljemessige forhold som skulle veere til
innvending mot bevillingssgknaden.

Bydelsdirektoren anbefaler derfor Kultur- og nermiljekomitéen a tilrd at seknad fra
Schje & Strand AS om alminnelig skjenkebevilling for all alkohotholdig drikk innenders
med apnings- og skjenketider til 01.00/00.30, ved Mat & Mer, innvilges.

Forslag til vedtak:

Kultur- og neermiljgkomitéen (med uttalelsesmyndighet delegert fra Bydelsutvalget) tilrar at
seknad fra Schjg & Strand AS om alminnelig skjenkebevilling for all alkoholholdig drikk for
innenders servering ved Mat & Mer, Bergensgata 2, med apnings-/skjenketid inne til k1.
01.00/00.30, innvilges.

BYDEL SAGENE

Knut Egger
bydelsdirekter

Godkjent og ekspedert elektronisk uten underskrift



Oslo kommune
Nzaeringsetaten

Bydel Sagene
postmettak@bsa.oslo.kommune.no

Dato: 04.10.2010

Deres ref.: Vér ref, (saksnr.): Saksbeh: Arkivkode:
SLAB-2010-01897 Sjennesen, Inger 00114
SOKNAD OM BEVILLING

Det vises til vedlagte detaljskjema vedrerende soknad fra AS Matknuten om Salgsbevilling Eierskifte
ved Bunnpris Treschowsgt., Treschows gate 19.

1 h.h.t. alkohollovens § 1-7 a kan kommunen ved vurderingen av om bevilling ber gis bl.a. legge vekt pa
antallet salgs- og skjenkesteder, stedets karakter, beliggenhet, mlgruppe, trafikk- og ordensmessige
forhold, naringspolitiske hensyn og hensynet til lokalmiljeet for evrig.

Med bakgrunn i det ovenstéende ber vi om at bydelsutvalget sa snart som mulig og senest 2 uker innen
mottakelsen av dette brev avgir en uttalelse i forhold til seknaden.

Der bydelsutvalget anbefaler ssknaden avslatt ber etaten om at det vedlegges kopi av saksprotokoellen,
eventuelt bydelsutvalgets begrunnelse hvor den ikke fremkommer av protokollen.

Med hilsen

Inger Sjennesen
konsulent

Nezringsetaten Adresse: Telefon: 02 180 Org. ne:979 594 887
Toillbugata 27, 3. etg. Telefaks: 23 4600 50
inngang @vre Slottsgt. Internett; www.nae.oslo kommune no
Postboks 745 Sentrum E-post: postmotiak@nae.oslo kommune.no

0106 OSLO



DETALJER OM SOKNAD OM SALGSBEVILLING VED FORESPORSEL OM
SOSIALTJENESTEN / BYDELSUTVALGETS UTTALELSE

Tollbugata 27, 3. etg.
inngang Gvre slotsgt.
Postboks 745 Sentrum
0106 OSLO

Saksnr: 100114
LBEVILLINGSSTEDET : . v o Py i s L
Stedets nava Telefon
Bunnpris Treschowsgt. 23009284
Gateadresse Postnr Bydel
Treschows gate 19 0470 Sagene
Firma/organisasjon/navn Organisasjonsnr/Personnr seker Selskapsform
AS Matknuten 974475251 Aksjeselskap
Postadresse Postnr, Poststed Telefon
Ryenbergveien 73 a 0667 OSLO 95152434
3. SOKNADSDETALJER - - A
Seknad om Beskrivelse
Saigsbhevilling Eierskifte
Apningstid inne Skjenketid inne Apningstid ute Skjenketid ute

Neeringsetaten Adresse: Telefon: 02 186 Org. nr:979 594 887

Telefaks: 23 46 60 50
Internett: www.nae.oslo kommuneno
E-post; postmottak{@nae.osio. kemmune.no




Oslo kommune

Bydel Sagene
Saksframlegg

Dato: 19.10.2010

Saksmappe: Saksbeh: Arkivkode:
2010/925 Vibeke Heiberg, 944.4
Saksgang
Utvalg Mgtedato
Kultur- og neermiljekomiteen 17.11.2010

Seknad om salgsbevilling ved Bunnpris Treschows gate, Treschows gt. 19
Saksframstilling:
1. Reglene

Swknader om bevilling behandles etter alkohollovens § 1-7. Som et ledd i saksforberedelsen
innhenter Naeringsetaten uttalelser fra flere horingsinstanser, herunder Bydelsutvalget
(uttalelsesmyndighet delegert til Kultur- og nermiljekomitéen).

Etter alkohollovens § 1-7a kan det ved vurdering av om bevilling ber gis, blant annet legges
vekt pa antall salgs- og skjenkesteder, stedets karakter, beliggenhet, malgruppe, trafikk- og
ordensmessige forhold, neringspolitiske hensyn og hensynet til lokalmiljeet for avrig. Det
kan etter alkohollovens § 4-3 settes vilkér for bevilling i samsvar med alminnelige
forvaltningsrettslige regler.

Apnings-, skjenke- og salgstider er regulert av Forskrift om serverings-, salgs- og
skjenkebevillinger, Oslo kommune, av 03.05.2006, fastsatt med hjemmel i serveringslovens
§ 15 og alkohollovens § 3-7 og § 4-4.

Behandlingsméten for skjenkesaker i Bydel Sagene er fastsatt i Reglement for behandling av
seknader om bevilling for skjenking og salg av alkoholholdig drikk i Bydel Sagene, vedtatt
av Bydelsutvalget 27.09.2007.

2, Soknaden

Nearingsetaten har oversendt til uttalelse s;aknéd fra AS Matknuten, org.nr. 974475251, om
ny salgsbevilling for alkoholholdig drikk med heyst 4,7 volumprosent alkohol ved Bunnpris
Treschows gate, Treschows gate 19.

3. Befaring.

Det er kun sekt om salgsbevilling. Etter Bydelsutvalgets reglement for behandling av
seknader om bevilling for skjenking og salg av alkoholholdig drikk i Bydel Sagene kreves da
ingen befaring.



4. Uttaleiser
4.1. Bydelsoverlegens uttalelse
Bydelsoverlegen uttaler:

” Det vises til sgknad fra AS Matknuten om salgsbevilling for alkohol ved Bunnpris
Treschowsgate i Treschowsgate 19. Seknaden gjelder salgsbevilling ved eierskifte.

Bydelsoverlegen uttaler seg som bydelens medisinsk faglig radgiver jf
kommunehelsetjenestelovens § 3-5 samt kap 4a om miljerettet helsevern.
Bydelsoverlegen er ikke kjent med helsemessige eller andre forhold i nermiljeet som
skulle vaere til hinder for salgsbevillingen. Det forutsettes at seknaden oppfyller krav
gitt i annet lovverk.”

4.2. Naboer,

Det er spkt kun om salgsbevilling. Etter Bydelsutvalgets reglement for behandling av
seknader om bevilling for skjenking og salg av alkoholholdig drikk i Bydel Sagene kreves da
ingen varsling av salgsstedets naboer.

3. Vurdering

Det er sgkt om salgsbevilling for alkoholholdig drikk med heyst 4,7
volumprosent alkohol ved Bunnpris Treschows gate, Treschows gate 19.

Bunnpris Treschows gate forventes & fremstd som en ordiner kjedeforretning i
dagligvarebransjen, med alminnelig bredt vareutvalg. Bydelsdirekioren er ikke kjent med
serlige forhold som taler mot innvilgning av salgsbevilling i dette tilfellet.

Bydelsdirekteren tilrar Kultur- og naermiljegkomitéen & anbefale at soknad om
ny salgsbevilling for alkoholholdig drikk med heyst 4,7 volumprosent alkohol ved
Bunnpris Treschows gate, Treschows gate 19, innvilges.

Forslag til vedtak:

Kultur- og narmiljekomitéen (med uttalelsesmyndighet delegert fra Bydelsutvalget)
anbefaler at seknad om ny salgsbevilling for alkoholholdig drikk med hoyst 4,7
volumprosent alkohol ved Bunnpris Treschows gate, Treschows gate 19, innvilges.



BYDEL SAGENE

Knut Egger
bydelsdirektor

Godkjent og ekspedert elektronisk uten underskrift

Trykte vedlegg:

Detaljskjema fra Neeringsetaten i forbindelse med seknad om salgsbevilling.

Utrykte vedlegg: Ingen



Oslo kommune
Neeringsetaten

Bydel Sagene
postmottak@bsa.oslo.kommune.no

Dato: 04.10.2010

Deres ref.; Vér ref. {saksnr.): Saksbeh: Arkivkode:
SLAB-2010-01897 Sjennesen, Inger 00114
SOKNAD OM BEVILLING

Det vises til vedlagte detaljskjema vedrarende seknad fra AS Matknuten om Salgsbevilling Eierskifte
ved Bunnpris Treschowsgt., Treschows gate 19.

I h.h.t. alkohollovens § 1-7 a kan kommunen ved vurderingen av om bevilling ber gis bl.a. legge vekt p&
antallet salgs- og skjenkesteder, stedets karakter, beliggenhet, mélgruppe, trafikk- og ordensmessige
forhold, neringspolitiske hensyn og hensynet til lokalmiljeet for evrig.

Med bakgrunn i det ovenstdende ber vi om at bydelsutvalget si snart som mulig og senest 2 uker innen
mottakelsen av dette brev avgir en uttalelse i forhold til seknaden.

Der bydelsutvalget anbefaler ssknaden avslatt ber etaten om at det vedlegges kopi av saksprotokollen,
eventuelt bydelsutvalgets begrunnelse hvor den ikke fremkommer av protokollen.

Med hilsen

Inger Sjennesen
konsulent

Neeringsctaten Adresse: Telefon: 02 180 Org. nri97% 594 887
Tollbugata 27, 3. etg. Telefaks: 23 46 00 50
inngang Gvre Slottsgt, Internett; www.nac.osio. kemmune.no
Postboks 745 Sentrum E-post: postmottak@nae.oslo. kommune.no

0106 OSLO



DETALJER OM SOKNAD OM SALGSBEVILLING VED FORESPURSEL OM
SOSIALTJENESTEN / BYDELSUTVALGETS UTTALELSE

Sakenr: | 00114
1. BEVILLINGSSTEDET P
Stedets navn Telefon
Bunnpris Treschowsgt, 23009284
Gateadresse Postnr. Bydel
Treschows gate 19 0470 Sagene

ZoSOKER i T e T e e Vol S S T
Firma/organisasjon/navn Organisasjonsn/Personnr spker Selskapsform
AS Matknuten 974475251 Aksjeselskap
Postadresse Postnr. Poststed Telefon
Ryenbergveien 73 a 0687 OSLC 95152434

3. SDKNADSDETALJER .

Seknad om

Salgsbevilling Eierskifte

Beskriveise

Apningstid inne Skjenketid inne

Apningstid ute

Skjenketid ute

Nzringsetaten

Adresse:

Tolibugata 27, 3. etg.
inhgang @vre slotisgt.
Postboks 745 Sentrum
0166 OSLO

Teiefon: 62 180
Telefaks; 23 46 06 56
Internett: www.nae.oslo. kommune.no
E-post: postmottak@nae.oslo kommune.no

Org. nri979 594 887




